HOLIL
:

Combinata a 6 operazioni

K5 320

Seqa circolare:
Diametro max lama:

Altezza max di taglio:
Giri:

Diametro del foro lama:
Potenza del motore:
Dimensione carrello:
Corsa carrello:

Pialla a filo:

Larghezza max piallabile:

Lunghezza piani:
Diametro del albero:
Spessore max piallabile:
Pialla a spessore:

Larghezza max piallabile:

Altezza max di lavoro:
Piano di lavoro:

Velocita avanzamento:
Spessore max piallabile:

300mm
85mm
3700U/min
30mm
4,5PS
750x450mm
1100mm

320mm
1560mm
86mm
4mm

320mm
180mm
550mm

8m/min
3mm

Toupie:

Diametro del albero:
Corsa verticale:

Giri:

Dimensione del piano:

Diametro max utensile:

Potenza del motore:

Numero coltelli:

Giri:

Inclinazione squadro:
Potenza del motore:
Cavatrice:

Piano di lavoro:
Corsa:

Mandrino:

Generale:
Peso:

30mm
90mm
6000U/min
850x450mm
170mm
4,5PS

3
5200U/min
90°-45°
4,5PS

400x250mm
120x120x120mm
16mm

570kg
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